[bookmark: _GoBack]Приказ №62 от 01.03.2017г.
	по МКОУ Могилевской СОШ
«О приёме заявлений будущих 1-кл. на 2017 – 2018 уч. год»
В соответствии с ФЗ от 29.12.2012г.№273-ФЗ «Об образовании в РФ» пр.Минобрнауки РФ от 15.02.2012г. №107 «Об утверждении порядка приёма граждан в ОУ» ,приказом Минобрнауки РФ  от 04.07.2012г.№521»О внесении изменений в порядок приёма граждан в ОУ «,утверждённый приказом Минобрнауки РФ  от 15.02.2012г. №107 ,Положением  О правилах приёма обучающихся в МКОУ Могилёвская СОШ им.Н.У.Азизова , Приказываю:
1. Организовать приём документов на 2017-2018уч.г.в 1-ый класс с 01.03.2017г.до 31.08.2017г.
2. Назначить ответственным за приём документов зам.дир.по УВР по н/школе Магомедову З.Л.и за ведение учёта регистрации документов детей делопроизводителя Нурахмаеву У.И.
3. Окончательные списки утвердить 31.08.2017г.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы: ____________ Маталова Р.М.